平成20年 7月11日 北陸地方整備局

記者発表:資料配付 取り扱い:発表をもって解禁

# 平成20年度第1回 北陸地方整備局事業評価監視委員会の開催について

平成20年度第1回北陸地方整備局事業評価監視委員会を、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

会議冒頭の「(1)北陸地方整備局長挨拶」までは、取材・撮影ができます。 また、「(2) 委員長選出」以降についても公開(報道関係者のみ)を予定しておりますが、カメラ等による撮影はご遠慮願います。

記

1. 開催日時 平成 20 年 7 月 14 日 (月) 13:10 ~ 15:00 (予定)

2. 開催場所 北陸地方整備局 4階 共用会議室

新潟市中央区美咲町1丁目1番1号 TEL 025-280-8880 (代表)

3. 委員 別紙のとおり

#### 《当日の審議内容》

- (1)挨拶(北陸地方整備局長)
- (2)委員長選出
- (3)審議
  - ①河川事業の事後評価
    - ·信濃川床上浸水対策特別緊急事業(西川排水機場)(新潟県新潟市西区小新)
  - ②官庁営繕事業の事後評価
    - ・新潟第2地方合同庁舎A棟整備事業(新潟県新潟市中央区美咲町)
- (4)報告
  - ①庄川水系河川整備計画
    - ・庄川直轄河川改修事業(富山県高岡市ほか)
    - ・利賀ダム建設事業(富山県南砺市)

## 《その他》

- ①報道関係者は、必ず腕章又はネームプレート等(報道関係者とわかるもの)の着用をお願いします。
- ②会議当日は、会場入口に受付を設置しますので、必ず事前に受付を済ませて下さい。 (受付時間:12時50分~13時10分)

### 発表先

新潟県政記者クラブ 富山県政記者クラブ 石川県政記者クラブ 長野市政記者クラブ 新県政記者クラブ その他・専門誌 問い合わせ

国土交通省 北陸地方整備局 TEL 025-280-8880(代表)

 なかや まさかつ

 企画部 建設専門官 中谷 正 勝(内線 3158)【窓口】

# 平成20年度 北陸地方整備局事業評価監視委員会 委員名簿

いずみや たかし 泉宮 尊司 新潟大学自然科学系 教授

大島 煦美子 (財)新潟県女性財団 理事長

しんき なじ お 新木 富士雄 北陸経済連合会 会長

たまい のぶゆき 玉井 信行 金沢学院大学大学院 教授

ながやま つねお 永山 庸男 新潟大学 副学長

まるた としよし 古田 俊吉 富山大学経済学部 教授

まつもと しょうじ 松本 昌二 長岡技術科学大学環境・建設系 教授

まるやま きゅういち 丸山 久一 長岡技術科学大学 理事・副学長

カやじま まさかつ 宮島 昌克 金沢大学大学院 教授

\*\*<sup>すだ</sup> いくこ 安田 郁子 富山県立大学 短期大学部長・教授

〔敬称略 五十音順〕